Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 258, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

“Dispõe sobre a aprovação do projeto de reforma das pontes sobre vazante do ribeirão comprido, córrego sapé, ribeirão do
engano, córrego congonha e córrego do enganadinho, no município de Itiquira/MT, e dá outras providências”.

.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITIQUIRA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, pela presente portaria:

R E S O L V E:

Art. 1º Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Itiquira/MT, tornar público a APROVAÇÃO
DO PROJETO Reforma das pontes sobre Vazante do Ribeirão Comprido, Córrego Sapé, Ribeirão do Engano, Córrego
Congonha e Córrego do Enganadinho, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO PROJETO
Reforma das Pontes de Madeiras

A = 418,50 m²

JANAINA BATISTA RODRIGUES

ENG. CIVIL

CREA 029926-MT

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: JANAINA BATISTA RODRIGUES

ENGENHEIRA CIVIL

CREA: 029926-MT

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Paço Municipal “Rosa Pereira Campos”, em Itiquira-MT, 07 de junho de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Fabiano Dalla Vale

Prefeito Municipal de Itiquira

Janaina Batista Rodrigues

Engenheira Civil

Crea: 029926-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa03b5e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial